

**СЧЕТ-ФАКТУРА № 245 от 31.10.2016г.
ИСПРАВЛЕНИЕ № от**

Приложение № 1
к постановлению Правительства
Российской Федерации
от 26.12.2011 №1137

Продавец: ООО «СибТрансЭкспресс»

Адрес: 660061, г. Красноярск, ул. Калинина, д.91

ИНН/КПП продавца: 2463209275 / 246301001

Грузоотправитель и его адрес: ----

Грузополучатель и его адрес: ----

К платежно-расчетному документу: № 773 от 21.10.2016г.

Покупатель: Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Гимназия №2»

Адрес: 660049, г. Красноярск, ул. Марковского, 36

ИНН/КПП покупателя: 2466043846/246601001

Валюта: наименование, код: Российский рубль, 643

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость то- варов (работ, услуг), иму- щественных прав без на- лога - всего	В том числе сумма акциза	Нало- говая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость то- варов (работ, услуг), иму- щественных прав с на- логом - всего	Страна происхож- дения товара		Номер таможенной декларации
	код	условное обозначе- ние(нацио- нальное)								циф- ро- вой код	краткое наиме- нование	
1	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
Выполненные работы по благоустрой- ству территории согласно договора №23 от 21.10.2016г.		-	-	-	141 501,00	-	18%	25 470,18	166 971,18			
Всего к оплате						X		25 470,18	166 971,18			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

подпись

Данильченко В.Н.

ф.и.о.

Главный бухгалтер или
иное уполномоченное лицо

подпись

Данильченко В.Н.

ф.и.о.

Индивидуальный предприниматель

подпись

ф.и.о.

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

БУХГАЛТЕРИИ ОПЛАТИТЬ

116 849,83

Шашкин

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор - МАОУ "Гимназия №2", 660049, г. Красноярск, ул. Марковского, 36.
Заказчик (Генподрядчик) - МАОУ "Гимназия №2", 660049, г. Красноярск, ул. Марковского, 36.
Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "СибТрансЭкспресс", 660061, г. Красноярск, ул. Калинина, 61
Стройка - Гимназия №2, г.Красноярск, ул. Марковского, 36
Объект - Выполнение работ по благоустройству территории в МАОУ Гимназия № 2

Форма по ОКУД	Код	
по ОКПО	0322005	
по ОКПО	41032118	
61 по ОКПО	41032118	
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	23
	дата	21.10.2016г.
Вид операции		

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	31.10.2016	24.10.2016	31.10.2016

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за октябрь 2016 г.

Смета № , Брусчатка

Основание -

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда):

166,971 тыс. руб.

Средства на оплату труда

2,182 тыс. руб.

Сметная трудоемкость

209,7 чел.час

Номер по порядку	позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
Раздел 1. Демонтаж							
1	1	Разборка тротуаров и дорожек из брусчатки	ТЕРр68-20-1 Пр. Минстроя Краснояр.кр. от 12.11.10 №237-О	100 м2 основания	1,75	163,82	286,69
2	2	Разработка грунта вручную в траншеях глубиной до 2 м без креплений с откосами, группа грунтов 2	ТЕР01-02-057-02 Пр. Минстроя Краснояр.кр. от 12.11.10 №237-О	100 м3 грунта	0,0525	1381,38	72,52
3	3	Уплотнение грунта пневматическими трамбовками, группа грунтов 1-2	ТЕР01-02-005-01 Пр. Минстроя Краснояр.кр. от 12.11.10 №237-О	100 м3 уплотненного грунта	0,175	493,41	86,35
4	4	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований из песчано-щебеночной смеси	ТЕР27-04-001-02 Пр. Минстроя Краснояр.кр. от 12.11.10 №237-О	100 м3 материала основания (в плотном теле)	0,0525	3521,95	184,9
5	5	Готовые песчано-щебеночные смеси марка 800, размер зерен до 10 мм, сорт 8	ТСЦ-408-0278	м3	6,405	176,11	1127,98
6	6	Устройство покрытий из брусчатки по готовому подстилающему слою с заполнением швов песком	ТЕР11-01-025-01 Пр. Минстроя Краснояр.кр. от 12.11.10 №237-О	100 м2 покрытия	1,75	38665,63	67664,85

2	3	4	5	6	7	8
7	Брусчатка	ТСЦ-413-0437	м2	-175	370,82	-64893,5
8	Брусчатка "Волна", толщиной 60мм, цветная (серая, красная) (МАТ=МАТ/1, 1В/ИМ-МАТ)	с/ф	м2	175	79,19	13858,25
Раздел 2. Вывоз мусора						
9	Грунт растительного слоя (земля, перегной): погрузка	311-01-144-1	тонна	7,35	5,73	42,12
0	10 Мусор строительный с погрузкой экскаваторами емкостью ковша до 0,5м3: погрузка	311-01-148-1	тонна	22,75	4,75	108,06
1	11 Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера: расстояние перевозки 15 км; нормативное время пробега 1,264 час; класс груза 1	310-3015-1	1 т	30,1	33,29	1002,03
эго прямые затраты по акту в ценах 2001г.						19540,25
кладные расходы						2370,95
летная прибыль						1362,89
ΣЕГО по акту						166971,18
Итого Поз. 1-10 "Стоимость работ в ценах 4 кв.2015 года 1 зона г. Красноярск. Прочие СМР=6,1"						135859,57
Итого Поз. 11 "Перевозка грузов СМР=5,63"						5641,43
Итого						141501
Справочно, в ценах 2001г.:						
Материалы						15499,8
Машины и механизмы						1941,69
ФОТ						2181,69
Накладные расходы						2370,95
Сметная прибыль						1362,89
НДС 18%						25470,18
ВСЕГО по акту						166971,18

Сдал _____
М.П. _____

Директор
(должность)

Принял _____
М.П. _____

Директор
(должность)

В.Н. Дальченко
(подпись)

Дальченко В.Н.
(расшифровка подписи)

И.Г. Штейнберг
(подпись)

Штейнберг И.Г.
(расшифровка подписи)

Л.Г. Салисно
(подпись)

Проверил: заместитель начальника отдела технического надзора, эксплуатации зданий и сооружений _____ Л.Г. Салисно
(должность, подпись, расшифровка)

Инвестор: МАОУ "Гимназия №2", 660049, г.Красноярск, ул. Марковского, 36
 Заказчик: МАОУ "Гимназия №2", 660049, г.Красноярск, ул. Марковского, 36
 Подрядчик: ООО "СибТрансЭкспресс", 660061, г. Красноярск, ул. Калинина,
 Стройка: Гимназия №2, г.Красноярск, ул. Марковского, 36

	Код
Форма по ОКУД	0322001
по ОКПО	41032118
по ОКПО	41032118
61 по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт) номер	23
дата	21 10 2016
Вид операции	

СПРАВКА

Номер документа	Дата составления
1	31.10.2016

Отчетный период	
с	по
24.10.2016	31.10.2016

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
1	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе: Благоустройство территории		141 501,00	141 501,00	141 501,00
Итого					141 501,00
Сумма НДС					25 470,18
Всего с учетом НДС					166 971,18



Заказчик (генподрядчик)

Директор

Штейнберг И.Г.

Штейнберг И.Г.

Подрядчик (субподрядчик)

Директор

Данильченко В.Н.

Данильченко В.Н.